裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄科技大學  函
地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：張筠昀
電話：07-6011000#31473
傳真：07-6011097
電子信箱：yyc@nkust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月24日
發文字號：高科大研字第1082800610號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高科大-iPAS巨量資料分析師學生輔導班簡章.pdf、iPAS巨量資料分析師-學生
　　　輔導班海報10811.pdf  (108102400065_108FA01636_1_24174926294.pdf,
　　　108102400065_108FA01636_2_24174926294.pdf)

主旨：本校主辦之「iPAS-巨量資料分析師」初級能力鑑定說明

　　　會暨考前輔導班課程，敬邀貴校踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、教育部為呼應經濟部因應產業升級轉型需求人才所推動之

　　　產業人才能力鑑定（iPAS）業務，規劃於北中南各設立其

　　　能力鑑定項目之教學及實作基地。本校於今年起共推動設

　　　置9項iPAS鑑定項目之實作考場建置及維運計畫，其中1項

　　　即為「巨量資料分析師」。

  二、旨揭課程以初級能力鑑定考科為主，其內容與關鍵能力以

　　　「資料處理與分析」及「資料導向程式設計」為主軸，係

　　　為理論和術科實作並重之課程，檢附課程簡章與海報如附

　　　件。

  三、課程資訊：

    (一)時間：

      １、資料處理與分析概論：11/3(日)、11/25(一)，上午9

　　　　　:30至下午16:30止。

      ２、資料導向程式設計：11/10(日)、11/17(日)，上午9:

　　　　　30至下午16:30止。

    (二)地點：本校第一校區財金學院E418室（地址：高雄市燕

　　　　巢區大學路1號）。

    (三)對象：有興趣報考之學生或社會人士。

1080011096
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

    (四)報名方式：一律線上報名，以29人為限。

    (五)報名網址：

      １、資料處理與分析概論：https://reurl.cc/RdzZ19

      ２、資料導向程式設計：https://reurl.cc/ZnW676

    (六)聯絡人： 供應鏈協同作業中心： 蔡小姐（E-mail：

　　　　supplycc@nkust.edu.tw；Line@ID：@626gekar）。

正本：南區大專校院

副本：本校產學營運處產學運籌中心

第 2 頁　共 2 頁

擬：
呈閱後將訊息公告於本中心網站。

承辦人：　 　　 　教務處推廣教育與數位學習中心主任：　　教務長（決行）：

1025
1648

1025
1748 1027

1758